SERIDÓ/RN,  VISANDO  À  VEICULAÇÃO  DO  PROGRAMA
INSTITUCIONAL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DO
SERIDÓ/RN.

Contratado.................: RF PUBLICIDADE LTDA

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Valor...: 17.550,00 (dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais)

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licit
ação e  ratificado pelo(a)  Sr(a)  RONALTTY NERI DOS SANTOS,
Vereador Presidente.

JARDIM DO SERIDÓ - RN, 04 de Abril de 2022

BARTOLOMEU DOS ANJOS SALES
Comissão de Licitação